A gestão e fiscalização da presente aquisição será exercida pela servidora designada na

Portaria da Comissão Organizadora. Além disso, a fiscal designada fica Sr a Juliana Salvany.

5. CUSTO ESTIMADO DAAQUI$çÃO:
O valor estimado da aquisição dos equipamentos é de RS 2.253,0L (dois mil duzentos e cinquenta

e três reais e um centavos), conforme pesquisa de mercado anexado.

6. LOCALDE ENTREGA:
a) Hospital São Vicente Ferrer - Rua Antônio Gomes 1116, Centro São Vicente do Sul.

HOúRIOS: de segunda a se)fta, das 8h às 12h e das 13h às 15h.
As entregas deverão ser acompanhadas das respectivas Notas Fiscais/Faturas.